HOSPITAL MUNICIPAL “DR. TABAJARA RAMOS
CNPJ/MF nº 59.015.438/0001-96

Avenida Padre Jaime, nº 1500 – Jardim Planalto Verde – CEP 13844-070 – Mogi Guaçu/SP
Telefone (19) 3894-9444

mogiguacu.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO  DE PREGÃO ELETRÔNICO

O Hospital  Municipal  “Dr.  Tabajara  Ramos”  Mogi  Guaçu/SP,  torna  público  aos  interessados  que
encontra-se SUSPENSA  “SINE  DIE” o  Pregão  Eletrônico  nº  020/2025  Processo  Licitatório
000118/2025-,  cujo  objeto  é  Registro  de  Preços  para  aquisição  parcelada  de  medicamentos
oncológicos por um período de 12 (doze) meses, em virtude de análise adequação no termo de
referência.  Nos  termos  do  Art.  55,  §1º  da  Lei  14.133/2021,  a  nova  divulgação  do  Edital  será
efetuada na mesma forma de sua divulgação inicial,  sendo disponibilizado,  em sua íntegra,  nos
sites:  www.hmtr.sp.gov.br/publicacoes e www.bnc.org.br.Outras informações poderão ser obtidas
na sede do Hospital Municipal Dr. Tabajara Ramos, situada na Av. Padre Jaime, n° 1500 – Planalto
Verde, Mogi Guaçu/SP, e /ou através do telefone: (19) 3891-9445 (19) 3891-9446, ou pelo e-mail:
pregao@hmtrmogiguacu.com.

Mogi Guaçu, 04 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Coord. Pregão